

اریک (Eric) - مجله

منبع: www.eric.ed.gov

چگونه می توانیم اریک را مورد استفاده قرار دهیم؟ شما نیز می توانید از سایت اریک استفاده کنید تا: با استفاده از گزینه های جستجو پیشرفته یا اولیه در بانک داده اریک به جستجو بپردازید.

سوابق مطالب مربوط را بیابید.
معیار تحقیق و نتایج تحقیق را سازماندهی کنید.

به متن - کامل مطالب موجود - پی دی اف - در اریک - یا سایت های اینترنتی ناشران ارتباط برقرار سازید.

اریک چگونه عمل می کند؟

مؤسسه علوم کامپیوتری (CSC) پروژه اریک را طبق قرار داد با وزارت آموزش آمریکا اداره می کند. قرار داد اریک شامل توسعه و اداره مجموعه های دیجیتال، سایت های اینترنتی و تکنولوژی های وابسته و همچنین پشتیبانی از کاربران اریک می شود.

رسیده و عرضه شده اند به سایر منابع از جمله سایت های اینترنتی ناشران مرتبط اند.

چه کسانی از اریک (Eric) استفاده می کنند؟

کاربران اریک شامل محققان، معلمان، کتابخانه داران، مدیران، سیاست گزاران از بخش آموزش، اساتید و دانشجویان در برنامه های آماده سازی - معلمان، والدین، رسانه ها و اجتماعات تجاری و عامه مردم می شود.

جامعه کاربران در هر ماه از طریق سایت اینترنتی اریک و سایت های تجاری و غیر تجاری بیش از شش میلیون جستجو انجام می دهد.



اریک - (Eric) مرکز اطلاع رسانی منابع آموزشی - یک کتابخانه دیجیتالی اینترنتی در عرضه اطلاع رسانی و تحقیقات آموزشی است که حامی آن مؤسسه علوم آموزشی (IES) از وزارت آموزش (و پرورش) آمریکاست.

اریک، دسترسی کاربران را به سوابق کتابشناسی ادبیات مجله ای و غیر مجله ای که از سال ۱۹۶۶ تاکنون نمایه سازی شده اند، میسر و ممکن می سازد. اریک در ضمن حاوی مجموعه ای در حال رشدی از مطالب تمام متن می باشد.

چه چیزهایی در این مجموعه قرار دارد؟ مجموعه اریک شامل سوابق کتابشناسی (نقل قول ها، خلاصه ها و سایر داده های مناسب دیگر) در زمینه ۷۲ میلیون مقوله است که از سال ۱۹۶۶ میلادی به بعد نمایه گذاری شده اند که عبارتند از:

مقالات مجله ای

کتاب ها

پایان نامه های تحقیقاتی

مقالات کنفرانس ها

گزارشات فنی

مقالات سیاسی و سایر مطالب مرتبط - آموزشی

دیگر

مجله اریک (Eric) در حال حاضر بیش از ۶۰۰ ژورنال را نمایه نویسی کرده است که اکثریت آنان بطور جامع نمایه گذاری شده اند - هر مقاله مربوط به هر موضوع در اریک گنجانیده شده است. بعضی از ژورنال ها بطور گزینشی نمایه نویسی شده اند

علاوه بر آن، اهداء کنندگان به اریک اجازه داده اند که بیش از ۱۱۵۰۰۰ مطلب تمام متن را بصورت فرمت پی دی اف - (PDF) - بطور رایگان عرضه کنند. این مطالب عملاً بخشی از ادبیات خاکستری (grey literature) اخیر هستند که بیشتر شامل گزارشات و مقالات کنفرانس ها تا مقالات ژورنال ها و کتابها هستند. اکثر مطالبی که در سال ۲۰۰۴ میلادی به چاپ

